Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAGAO

A SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuicdes constitucionais e legais que lhe conferem o
art. 71, inciso IV da Constituicio Estadual de Mato Grosso;

Considerando o disposto no artigo 121, § 12, inciso IV da Lei Complementar n® 38 de 21 de novembro de 1995 e §§ 9%¢e 10

do Art. 42 do Decreto n® 1986/13;

Considerando a devolugao do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos assinalando a inexisténcia do
enderego e/ou que o destinatario ndo reside no endereco declinado pelo remetente, ou considerando que o Autuado reside

em lugar incerto e nao sabido.

NOTIFICA:

Os Autuados, pessoas fisicas ou juridicas, abaixo relacionados sobre aDECISAO ADMINISTRATIVA, podendo apresentar:
RECURSO ADMINISTRATIVO; efetuar o PAGAMENTO DA MULTA COM DESCONTO DE 30%(trinta por cento), e, ou,
tomar CONHECIMENTO, no prazo de 20 (vinte) dias, a contar do quinto dia util da data da publicagao deste Edital, na
forma do artigo 125 da Lei Complementar n® 232 de 21/12/2005, alterada pela Lei Complementar n® 328 de 27/08/2008 e §§

92 e 10 do Art. 42 do Decreto n.2 1986/13.
Cuiabd/MT, 22 de fevereiro de 2022.
Mauren Lazzaretti

Secretaria de Estado de Meio Ambiente

AUTUADO

AROLDO BATISTA DA SILVA

GESUEL RODRIGUES DO NASCIMENTO

VW INDUSTRIAL MADEIREIRA LTDA - ME

PAULO ROBERTO DA SILVA BENICIO

JOILDO DE ALMEIDA

MADEIREIRA PAU BRASIL IND. E COM. DE

MADEIRAS LTDA

MUNICIPIO DE TORIXOREU

JOAO APARECIDO DE SOUZA

HERICA CRISTINA MACHADO

BENEDITO FERREIRA DE SOUSA

JAIRO WENDER DE OLIVEIRA GOMES
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CPF/ CNPJ
DO AUTUADO

326.133.711-00

970.261.661-15

11.89.789/0001-
95

810.687.271-87

019.314.431-06

06.866.367/0001-
79

03.503.646/0001-
80

809.286.411-04

056.283.541-55

128.385.513-53

014.385.011-37

AUTO DE

PROCESSO INFRAGAO

561733/2015 158101

347889/2019 136430

378419/2019 159977D

46689/2020 153031

155614/2020 159457

176954/2020 20013100

180400/2020 20013095

190895/2020 156112

248748/2020 20043689

426499/2020 200432325

329801/2020 200431606

DECISAO
ADMINISTRATIVA

1105/SGPA/SEMA/2021

4133/SGPA/SEMA/2021

4889/SGPA/SEMA/2021

6015/SGPA/SEMA/2021

4121/SGPA/SEMA/2021

4037/SGPA/SEMA/2021

4045/SGPA/SEMA/2021

4034/SGPA/SEMA/2021

4650/SGPA/SEMA/2021

5918/SGPA/SEMA/2021

4825/SGPA/SEMA/2021



FRANCISCO BATISTA GURGEL

ECOPLAN MINERAGAO

JOAO BORGES MENDONGCA

MARCOS ROBERTO DA SILVA

J. E. AGROPECUARIA ECOLOGICA LTDA - ME

DILLIMAD BENEFICIAMENTO E COMERCIO DE
MADEIRAS LTDA - ME

GESSI PEREIRA DOS SANTOS
EVARISTO JOSE DA SILVA
LEONARDO MAZUREK

RUDINEY BISSOLOTI

PISO FORTE CONSTRUTORA

COMERCIO DE CEREAIS SCHEIDT - ME

DUAL DUARTE ALBUQUERQUE COMERCIO E
INDUSTRIA LTDA

MAROMBI ALIMENTOS LTDA

JOSENILDO LUIZ DE CAMPOS DE BARROS

ASSOCIACAO DOS PRODUTORES RURAIS
NOVA UNIAO

CLAUDINEI LANCHESKI
BERNADETE DA SILVA DIAS
MARCIO DONIZETE DE SOUZA
HELIO KALINIWSKI

ADREILSON GEORGE MARTINS E SILVA

002.785.601-13

87.987.863/0001-
82

808.312.301-34

926.816.381-00

11.149.462/0001-
91

09.530.491/0001-
57

930.410.201-49

207.529.891-20

056.220.509-87

729.732.002-10

04.295.734/0001-
04

01.801.126/0001-
28

24.542.953/0005-
73

03.950.587/0002-
79

061.471.881-35

07.358.481/0001-
50

004.622.691-59

987.448.951-00

110.058.401-30

277.023.402-15

045.745.261-73

300492/2020 200331182

252736/2020 20013148

257294/2020 173381

444907/2020 200332372

465798/2020 200432537

9357/2021 5269

25612/2021 20203386

93740/2021 21203068

124850/2021 21033385

125215/2021 21033426

107808/2021 21143001

3911/2021 20203164

132052/2021 21353697

133039/2021 21353705

3773/2021 20203167

555100/2008 104772

319397/2019 162727

407680/2020 200432162

479740/2020 200432631

226784/2019 1740D

193293/2019 152256
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4828/SGPA/SEMA/2021

4044/SGPA/SEMA/2021

4616/SGPA/SEMA/2021

6014/SGPA/SEMA/2021

6011/SGPA/SEMA/2021

3341/SGPA/SEMA/2021

4647/SGPA/SEMA/2021

4653/SGPA/SEMA/2021

5916/SGPA/SEMA/2021

5915/SGPA/SEMA/2021

4659/SGPA/SEMA/2021

5565/SGPA/SEMA/2021

4655/SGPA/SEMA/2021

4657/SGPA/SEMA/2021

4882/SGPA/SEMA/2021

5013/SGPA/SEMA/2021

3988/SGPA/SEMA/2021

6007/SGPA/SEMA/2021

6000/SGPA/SEMA/2021

4050/SGPA/SEMA/2021

3333/SGPA/SEMA/2021



WAGNER NOGUEIRA FIXINA 395.442.141-00 186022/2019 193090E 4031/SGPA/SEMA/2021

MADEIREIRA PANTANEIRO EIRELI ME 33'830'367/ 0001- 482035/2019 1695D 4270/SGPA/SEMA/2021
ROBERTO CARLOS FELICIANO DE SA 020.797.061-01 56006/2019 4140 5382/SGPA/SEMA/2021
SHALLON CONSTRUTORA, IMOBILIARIA E 09.204.006/0001-

S o T o 448708/2020 200132407  5998/SGPA/SEMA/2021
FRANCISCO ASSIS DE SOUZA 364.022.908-82 115454/2020 20033160  5569/SGPA/SEMA/2021

29.658.212/0001-

AMAZONAS INDUSTRIA DE MADEIRAS EIRELLI 42

134052/2020 20033182 5566/SGPA/SEMA/2021

JOAO DIAS VIEIRA NETO 060.041.241-50 177436/2020 18893 4049/SGPA/SEMA/2021

18.858.627/0001-

SRF AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL EIRELLI 43

568476/2019 121756 3864/SGPA/SEMA/2021

LUCIANO DE SOUZA 023.256.331-44 253056/2019 173703 5165/SGPA/SEMA/2021

26.581.976/0001-

TRANSPORTADORA NASCIMENTO 99

269051/2019 173758D 5160/SGPA/SEMA/2021

EDUARDO RIBEIRO MESQUITA 030.996.341-90 253017/2019 173702 5166/SGPA/SEMA/2021

27.850.728/0001-

L.Y.L DA SILVA DEPOSITO DE MADEIRAS 69

242322/2019 169136D 5163/SGPA/SEMA/2021

V.S INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS 05.560.686/0001-
EIRELI - EPP 99

231040/2019 176073 5162/SGPA/SEMA/2021
JUSINEI ORTIZ DE CARVALHO 883.931.009-68 433242/2019 151362 4987/SGPA/SEMA/2021

MADEIREIRA RAGIOTTO IND. COM. IMPORT. E 05.067.409/0003- 82484/2020 20043040 5164/SGPA/SEMA/2021

EXPORT. LTDA - EPP 00

MARIA GENOVEVA gé.751 211/0001- 4 64790/0020 20013077 5167/SGPA/SEMA/2021
ROGELIO GOMES BARBOSA 030.857.481-28 321547/2020 200331479  5907/SGPA/SEMA/2021
MARCOS DE AZEVEDO MACHADO 650.644.701-00 398965/2020 200432068  5908/SGPA/SEMA/2021
IANE GRASSI PIETROSKI 828.258.741-91 407730/2020 200432149  5913/SGPA/SEMA/2021
SIRLEI SCHIOCHET DOS SANTOS 872.496.261-91 432307/2020 200432353  5912/SGPA/SEMA/2021

CLAUDIO MARCIO FERREIRA DE AVELAR 519.965.961-87 471461/2020 200432562 6010/SGPA/SEMA/2021
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ROSICLER MARTA DORS RODOY 751.599.029-53
ROSELI TERESINHA GONZATTO 004.581.440-61
JOCIMARA BERTOLIN CARDOZO 352.658.681-00
ADAO CARDOSO MACIEL 317.946.371-68
MINERACAO SANTA ELINA INDUSTRIA E 47.419.874/0001-
COMERCIO S.A. 41

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

54423/2021 21043150

110245/2021 21043535

141193/2021 21143016

153126/2021 21033810

193678/2021 210431124

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacao: f7a449cd

6008/SGPA/SEMA/2021

5910/SGPA/SEMA/2021

4179/SGPA/SEMA/2021

6009/SGPA/SEMA/2021

5911/SGPA/SEMA/2021

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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